

# Årsredovisning

---

## *Storverk Global AB*

559067-7430

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-06-01 - 2022-05-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-08-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Nils Johansson  
2022-10-25

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom postorder och detaljhandel på Internet med brett sortiment. Företaget har sitt säte i Uppsala.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2106-2205	2006-2105	1906-2005	1806-1905	1706-1805
Nettoomsättning	701	2 485	464	952	
Resultat efter finansiella poster	-152	160	1	44	
Soliditet %	58	64	83	72	

Nettoomsättningen varierar över åren och har under året minskat jft med föregående räkenskapsår.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	52 379	94 119	196 498
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		94 119	-94 119	0
- Årets resultat			-112 023	-112 023
- Belopp vid årets utgång	50 000	146 498	-112 023	84 475

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	146 498
Årets resultat	-112 023
Summa	34 475

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	34 475
Summa	34 475

## RESULTATRÄKNING

1

	2021-06-01 2022-05-31	2020-06-01 2021-05-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	701 215	2 484 737
Övriga rörelseintäkter	2 285	569
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>703 500</b>	<b>2 485 306</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-495 848	-1 412 525
Övriga externa kostnader	-347 321	-863 943
Personalkostnader	-2 768	-46 902
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-1 698	-1 698
Övriga rörelsekostnader	-1 977	-457
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-849 612</b>	<b>-2 325 525</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-146 112</b>	<b>159 781</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-5 856	-72
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-5 856</b>	<b>-72</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-151 968</b>	<b>159 709</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	39 945	-39 945
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>39 945</b>	<b>-39 945</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-112 023</b>	<b>119 764</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	0	-25 645
<b>Årets resultat</b>	<b>-112 023</b>	<b>94 119</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2022-05-31	2021-05-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	0	1 698
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		0	1 698
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>1 698</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		598	39 018
Övriga fordringar		9 636	4 791
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		10 234	43 809
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		135 978	313 010
<i>Summa kassa och bank</i>		135 978	313 010
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>146 212</b>	<b>356 819</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>146 212</b>	<b>358 517</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-05-31	2021-05-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	146 498	52 379
Årets resultat	-112 023	94 119
<i>Summa fritt eget kapital</i>	34 475	146 498
<b>Summa eget kapital</b>	<b>84 475</b>	<b>196 498</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	0	39 945
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>0</b>	<b>39 945</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	4 500	17 303
Skatteskulder	25 647	25 901
Övriga skulder	6 471	38 470
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	25 119	40 400
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>61 737</b>	<b>122 074</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>146 212</b>	<b>358 517</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda

2022-05-31

2021-05-31

Medelantalet anställda

1

1

### Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

2022-05-31

2021-05-31

Ingående anskaffningsvärden

8 490

8 490

Utgående anskaffningsvärden

8 490

8 490

Ingående avskrivningar

-6 792

-5 094

Utgående avskrivningar

-6 792

-5 094

*Förändringar av nedskrivningar*

Årets nedskrivningar

-1 698

-1 698

Utgående nedskrivningar

-1 698

-1 698

Redovisat värde

0

1 698

## UNDERSKRIFTER

Uppsala 2022-08-30

*Nils Johansson*

Nils Johansson

2022-08-30

*Carl Byström*

Carl Byström

2022-08-30